HAPOOHA CKYNWTUHA PENYBJIUKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 28.01.2021./19:14:18
e 10. U3BelwTaj o pany PerynatopHe areHumje 3a efleKTPOHCKe KOMYyHUKauuje

M nowTtaHcke ycnyre 3a 2019. roguHy, ca lNpeanorom 3akrby4vka Oaoopa 3a
NPOCTOPHO NNnaHupawe, caobpahaj, MHPacTPYKTYypy U TeneKoMyHuKaumje

FMACAIAN 3A:

1. AHppwujaHa ABpamoB AB-3H[

2. CnobopaH AnaBsarba AB-3H[

3. Bepomy6 Apcuh AB-3H[

4. npod. ap Mapko Atnaruh AB-3H[

5. npod. ap Oparorby6b Aukosuh AB-3H[

6. Hebojwa bakapeu AB-3H[,

7. op Munow BaHhyp AB-3H[

8. ap Oparana bapuwwuh AB-3H[

9. Henag bapow AB-3H[
10. Amna benouua AB-3H[
11.  mp WUrop Beunh AB-3H[
12. pp bo6aH bupmaH4yeBuh AB-3H[,
13. ap Mapko BorgaHosuh AB-3H[
14. CaHpgpa boxwuh AB-3H[
15. MnageH Bolkosuh AB-3H[
16. [parana bpaHkoBuh MuHumnh AB-3H[
17. Cnasuwa bynatosuh AB-3H[
18. Bopuc bypcah AB-3H[
19. bBpatnmup Bacnrbesuh AB-3H[
20. HeseHa BenHosuh AB-3H[
21. pp Metap Becosuh AB-3H[
22. Comna Bnaxosuh AB-3H[
23. Hwukona BojuHosuh AB-3H[
24.  Mwnumup ByjagmHosuh AB-3H[
25. HeseHa ByjagmHoBuh AB-3H[
26. wmp Oanujena Byjuunh AB-3H[,
27. Maja pbuh AB-3H[
28. TwjaHa JaBngosaly AB-3H[
29. Mwunuua OJa4yvh AB-3H[
30. npod. ap 3opaH Oparnwmh AB-3H[
31. HeseHa hypuh AB-3H[
32. wmp HwuHocnae Epuh AB-3H[
33. Jenena Xapuh KoeaudeBuh AB-3H[
34. Hatawa MeaHoBuh AB-3H[
35. Mwunan Nnuh AB-3H[
36. bBwurbana JakoBrbeBuh AB-3H[
37. Tomucnas JaHkosuh AB-3H[
38. Cranucnaea JaHoweuh AB-3H[
39. BuwkTop JeBTOBMN AB-3H[
40. MwnaHka JesToBuh Bykojuuuh AB-3H[
41. MwuneHko JoBaHOB AB-3H[
42. HaTtawa JoBaHoBuh AB-3H[
43. pou. gp Muxanno Jokuh AB-3H[
44. CaHppa Jokosuh AB-3H[
45. Hemama Jokcumosuh AB-3H[
46. AnekcaHgap Jyrosuh AB-3H[,
47. bBpatucnas Jyrosuh AB-3H[



48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.

MwnaHn Jyrosuh
Pajko KanenaH

AHna Kapayuh

Jlyka Kebapa

[HejaH Kecap

BecHa KHexesuh
hophe KomneHcku
Mwupocnas KoHguh
HeseHka KoctagnHoBa
MapwujaHa KpajHoBuh
BecHa KpuwwaHos
Henag Kpctuh

ap cuun. men. Oapko Jlaketuh

Camsa lakuh

JaHko JTlaHrypa
Mwuogpar IluHTa
Hartawa Jbybuwwuh
JburbaHa Manywwuh

npod. ap Bnagumup MapuHkosuh

Jbyb6omup Mapwuh
Bnaguua Mapuuuh
AnekcaHgap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtnHosuh

Wnuja MaTtejuh
Beporby6 MaTtuh
Pajka MaTtoBsuh
JeneHa Mujatosuh
mp CeeTtnaHa Munujuh
MopaH Munuh
Mwunocas Munojesuh
Benubop Munojuuunh
AHa MurbaHuh
Anekcangap Mupkosuh
Byk Mup4eTuh

Henag Mutposuh
Mapko MnageHosuh
Yreewa Mpaguh
BecHa Heposuh
MBaHa Hukonuh
Mwunuua Hukonuh
CnahaHna Hukonuh
JacmunHa Obpagosuh
Jenena O6pagosuh
Mwunuua O6pagosuh
Onueepa OrwsaHoBuh
ap Bnagnmup Opnuh
Buoneta Ouokorbuh
Hebojwa Masnoeuh
Jlas-I'puropuje MNajkuh
Nojko Mananuh

JosaH MNananuh
BurbaHa MNaHTtuh MNurba
Mapko NapesaHosuh
"opaH lNekapcku
Tuxomup lMeTkoBuh

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[]
AB-3H[



104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

Orba lMNeTposuh
CHexaHa lNeTposuh
AHa lMewwuh

Onueepa lMewwuh
Tamapa lNununosuh
MBaHa Nonosuh
Hematba NMonosuh
AnpvijaHa lNynosay,
Mwupena PageHkosuh
Mwnan PaguH
[HparaHa PagnHosuh
OywaH Pagojesuh
Hukona Papocasrbesuh
Mpegpar Pajuh
KaTtapuHa Pakuh
BecHa PaHkoBuh
WBaH Pnbah

MapwujaH Puctunyesuh
Mwunan Casuh
MwunujaHa Cakuh
BpaHnmup Cnacuh
MopaH Cnacojesuh
CtedpaH CpbrbaHoBuh
Bocurbka Cpauh
BecHa Ctambonuh
Bennbop CraHojnosuh
BecHa CtjenaHoBuh
Momup Ctojunkosuh
Oywwuua Ctojkosuh
Oejan Ctowwmh
Mwunenka Cy6buh
Oywko Tapbyk

Mwunow Tepauh
‘hophe Togoposuh

mp Comwa Togoposuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
3opaH Tomuh

BojaH Topbuua

MwunaH Ypowesuh
Cpbucnae dununosuh
[ybpaska ®PunmnoBcku
AHa Yapanuh
AnekcaHgap YoTtpuh
OparaH Wopmas
Apawm Lykano
3aropka Anekcuh
Bojucnas Byjunh
Mapuja Jeshuh

mp hophe Kocanuh
Oparax 1. Mapkosuh
>Kneota Ctap4esuh
Mp CnaBeHko YHkoBuh
Henag ®ununosuh
AnekcaHgap JosaHoBsuh
Bopucas Koeayesuh
CredaH Kpkobabuh

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[]
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[]
Jc

Jc

Jc

Jc

Jc

JC

JC

Jc
Nync-"Tpum N"
Nync-"Tpum N"
Mync-"Tpm M



160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.

Oparan M. Mapkosuh
ypo lMNepuh

Mupa MeTposuh

Auo lMeTtposuh

Xauun Munopaa Ctowumh
HaHvnen buneaHosuh
Posanuja Ekpec
Hangop Kuw

Ensupa Kosau

ap banuHT MNactop
3ontaH Mek

Mp Akowl Yjxersu

ap Emelue Ypu

Apnag ®pemoHa
Hannjena Berbosuh
Cama Jedpuh bpaHkosuh
BpaHumunp JosaHoswmh
JacmuHa KapaHau

ap Munopag Mwujatosuh
Hatawa Munxannosuh Bauuh
Camupa hocosuh
CeeTto3ap AHgpuh
MwuHa KutaHosuh
Hukona Koxosuh
MapuHa Mupkosuh
MapuHa Paryw
PapgosaH Tepauwimh
XKerbko Tomuh

Mwunwnja MuneTtuh
Camup Tangup

Jocun bpos

Meuua Jaunh

BnapgaH 3arpahaHuH

op BecHa VekoBuh
[y6paeka Kparb
Yrbewa Mapkosuh
‘hophe Munuhesuh
JeneHa Muxavnosuh
npod. ap »Kapko O6pagosuh
HuHa MNaBuhesuh
CHexaHa MayHosuh
Jyctuna MNynuH Kowhan
AvjaHa Pagosuh

ap JbybuHko Pakowsaly
Jenuua CpeteHosuh
npod. ap NopaH Tacuh
Toma duna

MACAJN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY MACANMWN:

Mync-"Tpm Mn"
nynec-"Tpm n"
nync-"Tpm n"
Mync-"Tpm M"
nync-"Tpw nN"
CBM

CBM

CBM

CBM

CBM

CBM

CBM

CBM

CBM

canc

canc

canc

canc

canc

canc

canc

ChNAC

CMNAC

CMNAC

CMNAC

CMNAC

CMNAC

CMNAC
cnr-ycc
crnr-ycc
crnc

cnc

cnc

crnc

crnc

cnc

crnc

crnc

cnc

cnc

crc

cnc

cnc

crc

crnc

cnc

cnc



